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ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

           Συνήλθε σε συνεδρίαση στο κατάστημα του ΑΣΕΠ την  18η  Απριλίου 2022, κατά την 

οποία χρέη Γραμματέα άσκησε η Καλλιόπη Βολτυράκη, υπάλληλος με βαθμό Α΄. 

Η συνεδρίαση αυτή πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, λόγω των ειδικών συνθηκών 

του COVID 19. Με φυσική παρουσία παρευρίσκοντο  οι Αθανάσιος Παπαϊωάννου, Πρόεδρος 

και Διονύσιος Λασκαράτος, Ηλίας Νικολόπουλος και Ελευθέριος Μακρυλάκης, Αντιπρόεδροι. 

Συμμετείχαν με τη διαδικασία της τηλεδιάσκεψης οι  Βασίλειος Ασημκόπουλος, 

Αντιπρόεδρος. Χαρίλαος Κλουκίνας, Δημητρούλα Μαυρομμάτη, Ηλίας  Ψώνης, Στέλλα 

Μαργέλλου, Ευαγγελία Βλάχου, Απόστολος Παπατόλιας, Βασιλική Ρέπα, Θάλεια 

Φωτεινοπούλου-Κατσιώτη, Ευαγγελία-Αναστασία Βασσάλου, Ανδρέας Καβουρίνος, 

Εμμανουήλ Καρράς, Μαρία Λάμπρη, Παρασκευάς Νομικός, Μαρία Παπαδάκη, Κωνσταντίνος 

Σιασιάκος, Κωνσταντίνος Οικονόμου, Ιωάννης Σακέλλης, Γεράσιμος Δραγώνας, Βασίλειος 

Τζέμος, ΄Ηβη-Αγγελική Μαυρομουστακου, Κωνσταντίνος Σώκος, Χάιδω Χαρμπίλα, Μαρία 

Γκότση, Ευαγγελία Λαχάνου, Παναγιώτης Καρκατσούλης, Ιωάννης Σπηλιωτόπουλος, 

Γεώργιος Δίελλας και Διονύσιος Καραλής, Σύμβουλοι.   

Απουσίαζε λόγω κωλύματος η   Σύμβουλος. Φωτεινή Μπομπότη. 

 

Αντικείμενο της συνεδρίασης ήταν η τροποποίηση της υπ΄αρ. 160/19.11.2021  

Κανονιστικής Aπόφασης του Α.Σ.Ε.Π. με θέμα «Διαδικασία επιλογής προσωπικού με 

γραπτό διαγωνισμό κατά τη μεταβατική περίοδο πριν από την προκήρυξη του 

πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού» (Β΄ 5444).  

 

Η Ολομέλεια, αφού άκουσε την πρόταση του Προέδρου της Αθανάσιου 

Παπαϊωάννου, καθώς και τις απόψεις που εξέθεσαν τα υπόλοιπα μέλη της, αποφάσισε, 

ομόφωνα, την τροποποίηση της παρ. 1 του άρθρου 34  «Ειδική Επιτροπή» της υπ΄αρ. 

160/19.11.2021  Κανονιστικής Aπόφασης του Α.Σ.Ε.Π. με θέμα «Διαδικασία επιλογής 

προσωπικού με γραπτό διαγωνισμό κατά τη μεταβατική περίοδο πριν από την 

προκήρυξη του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού» (Β΄ 5444), ως ακολούθως: 
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 Η παρ. 1 του άρθρου 34 «Ειδική Επιτροπή» της ανωτέρω απόφασης αντικαθίσταται 

ως εξής: 

«Για τη διενέργεια της εξέτασης των υποψηφίων με έλλειψη φυσικών σωματικών δεξιοτήτων, ο 

Πρόεδρος του Α.Σ.Ε.Π. συγκροτεί Ειδική Επιτροπή, τριμελή ή πενταμελή, η οποία τελεί υπό την 

εποπτεία της Κεντρικής Επιτροπής Διαγωνισμού και έχει την ευθύνη της έγκρισης για ειδική 

εξέταση και της οργάνωσης της εξέτασης, σύμφωνα με το πρόγραμμα του γραπτού διαγωνισμού. 

Η Ειδική Επιτροπή αποτελείται από ένα τουλάχιστον μέλος του Α.Σ.Ε.Π., που ορίζεται Πρόεδρος, 

και από τακτικούς υπαλλήλους του δημόσιου τομέα που διαθέτουν την κατάλληλη εμπειρία. Κατά 

τα λοιπά εφαρμόζονται αναλόγως οι διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 της παρούσας». 

 

 

Για τους λόγους αυτούς 

 

Η Ολομέλεια του ΑΣΕΠ  αποφασίζει, ομόφωνα , να αντικατασταθεί η  παρ. 1 του άρθρου 

άρθρου 34 της υπ΄αρ. 160/19.11.2021  Κανονιστικής Aπόφασης του Α.Σ.Ε.Π. με θέμα 

«Διαδικασία επιλογής προσωπικού με γραπτό διαγωνισμό κατά τη μεταβατική περίοδο 

πριν από την προκήρυξη του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού» (Β΄ 5444)», σύμφωνα 

με  τα διαλαμβανόμενα στο σκεπτικό της παρούσας.  

  
   

 Ο Πρόεδρος                     Η Γραμματέας 
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